PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY

 TRƯỜNG TH&THCS XÃ LẠC LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 07/QĐ-TH&THCS LL
	       Lạc Long, ngày 12 tháng 08 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phân công giáo viên làm công tác phổ cập giáo dục

Trường TH&THCS xã Lạc long

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS XÃ LẠC LONG

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGD&ĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Nghị định số 20/2016/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;
Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ GD&ĐT quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Thực hiện nhiệm vụ công tác xây dựng xã hội học tập và phổ cập giáo dục, xóa mù chữ 2018 của  Ban chỉ đạo xã Lạc Long;
Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 08/02/2018 của Chủ tịch UBND huyện Lạc Thủy về việc bổ nhiệm cán bộ quản lý thuộc sự nghiệp GD&ĐT;
Xét đề nghị của chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công đồng chí Phan Thị Thu Hoài giáo viên trung học cơ sở làm công tác phổ cập giáo dục của trường TH&THCS Lạc Long từ ngày 12 tháng 8 năm 2019.

Điều 2. Nhiệm vụ, mối quan hệ công tác và chế độ chính sách của bà Phan Thị Thu Hoài thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng, Phó Hiệu trưởng và bà Phan Thị Thu Hoài chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Dũng